Протокол № 773
заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»
(далее - АСО АСП»)

27 октября 2021 г. г. Владивосток
1. Субботин Александр Александрович, президент ООО «Дальстройбизнес II»;
2. Савранский Борис Владимирович, генеральный директор ЗАО «Строительная компания
Дальний Восток»;
3. Фёдоров Владимир Анатольевич, главный инженер АО «Генподрядчик»;
4. Портнов Эдуард Геннадьевич, генеральный директор ООО «Специализированный
застройщик «Молодежный»;
5. Галицкий Руслан Вацлавович, генеральный директор АПК «Идеальный Город»;
6. Самойленко Анна Сергеевна, директор КГАУ «Примгосэкспертиза».
Председательствующий: Федоренко Сергей Владимирович
Присутствуют: председатель Совета и 6 членов Совета. Кворум имеется.
Приглашенный: директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна.
Секретарь: Яковлева Ксения Сергеевна
Повестка дня:
1.Принятие решения о внесении изменений в реестр членов АСО «АСП»: ООО
«АНТАНТА».
По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Н.Н. Линевич, которая сообщила, о поступлении заявления о внесении изменений
в реестр членов АСО «АСП» от ООО «АНТАНТА». Мероприятия по контролю соответствия
требованиям членства проведены. Замечаний нет.
Голосовали: «ЗА» 7, «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 7.
Постановили: на основании поступившего заявления и оплаты денежных средств, установить
II уровень ответственности в Компенсационном фонде возмещения вреда (стоимость по
одному договору не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей) и II уровень
ответственности в Компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств (стоимость
обязательств по всем договорам не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей для
ООО «АНТАНТА».

Председатель Совета

1